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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4
Super-G

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 18.15     ZUSCHLAG FRAUEN : 14.53 F = 1190

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.42 / Seite 1/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Frauen U18  

1 24 450846 Eggenberger Selina 2005 OSSV RG Werdenberg 1:07.99 88.57

2 28 457197 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:08.20 0.21 92.52

3 26 434789 Ziltener Vera 2005 ZSV Feusisberg 1:08.32 0.33 94.78

4 22 475769 Zundel Anina 2005 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:10.14 2.15 129.00

5 32 450330 Epprecht Livia 2004 ZSSV Lungern-Schönbüel 1:10.73 2.74 140.10

  Frauen U21  

1 9 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:04.79 28.40

2 20 355389 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz 1:05.58 0.79 43.25

3 12 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Lenzburg 1:06.69 1.90 64.13

4 17 366016 Schnelli Cristina 2003 OSSV Uzwil 1:06.81 2.02 66.38

5 8 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 1:07.10 2.31 71.84

6 10 365509 Veglio Lisa 2002 TISKI Adula Snow Team 1:07.21 2.42 73.90

7 16 423978 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 1:07.66 2.87 82.37

8 25 365172 Strasser Noëmi 2001 OSSV Ennetbühl 1:07.89 3.10 86.69

9 23 417855 Bircher Sara 2002 OSSV RG Werdenberg 1:08.24 3.45 93.27

10 11 418253 Sinnesberger Gioia 2001 OSSV RG Werdenberg 1:08.26 3.47 93.65

11 35 355277 Schaad Rachel 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.35 3.56 95.34

12 30 436350 Rubli Michelle 2003 SSW SSC Walensee 1:08.42 3.63 96.66

13 15 435726 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:09.59 4.80 118.66

14 27 426977 Wicki Alina 2003 ZSSV Schüpfheim 1:12.43 7.64 172.07

  Frauen Elite  

1 6 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:03.28 0.00

2 5 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:03.99 0.71 13.35

3 4 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:04.27 0.99 18.62
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 18.15     ZUSCHLAG FRAUEN : 14.53 F = 1190
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.42 / Seite 2/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Frauen 1  

1 21 335040 Kiessling Antonia 1998 ZSV Egg 1:05.99 50.96

2 7 348126 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 1:06.42 0.43 59.05

3 13 445877 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:07.04 1.05 70.71

4 19 355392 Nauer Anita 1999 ZSSV Schwyz 1:07.40 1.41 77.48

5 34 366015 Minolfi Marina 2000 OSSV Uzwil 1:08.03 2.04 89.33

  Frauen 2  

1 18 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:08.34 95.15

2 31 433989 Rudolf von Rohr Christa 1996 OSSV Urnäsch 1:17.51 9.17 267.60

  Frauen C5  

1 3 64242 Graf-Zurbuchen Judith 1971 BOSV Matten 1:10.55 136.71

  Frauen C9  

1 1 64612 Schärer Julia 1951 SSM Belp 1:22.25 356.74

  Männer U18  

1 97 448909 Planzer Yannick 2004 ZSSV Attinghausen 1:03.91 45.83

2 103 475019 Blöchlinger Simon 2005 ZSV Goldingen 1:04.78 0.87 62.65

3 93 445281 Zurfluh Robin 2005 ZSSV Attinghausen 1:04.92 1.01 65.36

4 96 481507 Schuler Nico 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:05.08 1.17 68.45

5 99 462956 Muheim Linus 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:05.49 1.58 76.38

6 115 483106 Plattner Niklas 2004 SSM Reigoldswil 1:05.97 2.06 85.66

7 106 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:06.58 2.67 97.46

8 112 444255 Fretz Leon 2005 ZSV Goldingen 1:06.75 2.84 100.75

9 113 448981 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:08.02 4.11 125.30

10 108 467156 Rubli Noel 2004 SSW SSC Walensee 1:08.03 4.12 125.50

11 120 532890 Schwob Robin 2005 SSM Reigoldswil 1:10.78 6.87 178.67

  Männer U21  

1 85 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 1:03.38 35.58

2 86 458041 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:03.82 0.44 44.09

3 98 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:04.56 1.18 58.40

4 100 441366 Rubli Marc 2001 SSW SSC Walensee 1:04.80 1.42 63.04

5 111 356078 Eggenberger Manuel 2001 OSSV RG Werdenberg 1:05.51 2.13 76.77

6 104 436172 Haldemann Jari 2003 ZSSV Escholzmatt 1:05.89 2.51 84.12

7 110 346830 Göldi Dario 2001 OSSV Ulisbach 1:07.90 4.52 122.98
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 18.15     ZUSCHLAG FRAUEN : 14.53 F = 1190
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.42 / Seite 3/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Männer Elite  

1 82 299832 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 1:01.54 0.00

2 79 529124 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:01.70 0.16 3.09

3 83 35945 Bruhin Rony 1969 ZSSV Schwyz 1:03.75 2.21 42.73

4 80 295250 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:03.95 2.41 46.60

5 78 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 1:05.18 3.64 70.39

  Männer 1  

1 90 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.08 29.78

2 88 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen 1:04.72 1.64 61.49

3 107 335042 Sommerhalder Loris 1998 ZSV Egg 1:05.28 2.20 72.32

4 92 355516 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg 1:05.34 2.26 73.48

5 118 542435 Rubli Pascal 1999 SAS SAS Zürich 1:05.75 2.67 81.41

6 105 333594 Gmür Sandro 1997 OSSV Amden 1:06.18 3.10 89.72

7 101 355399 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:07.09 4.01 107.32

8 116 344924 Nebiker Marco 1999 SSM Reigoldswil 1:07.46 4.38 114.48

9 119 357539 Nadig Robin 2000 SSW SSC Walensee 1:08.03 4.95 125.50

  Männer 2  

1 117 230476 Wittenwiler Marc 1993 OSSV Krummenau 1:03.89 45.44

2 84 307557 Suter Kevin 1993 ZSV Egg 1:05.17 1.28 70.19

3 95 327266 Truttmann Fabio 1996 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:05.37 1.48 74.06

4 94 307558 Bühler Jonas 1993 ZSV Egg 1:05.94 2.05 85.08

5 102 353014 Nafzger Thomas 1992 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:07.67 3.78 118.54

  Männer A1  

1 73 529811 Künzler Janique 1989 OSSV Urnäsch 1:02.79 24.17

1 72 199195 Gehrig Marc 1988 BOSV Bärgchutze 1:02.79 24.17

3 74 208522 Hüppi Mirko 1989 OSSV GSC Linth 1:04.78 1.99 62.65

4 75 518130 Van Neijenhof Jeroen 1989 OSSV Urnäsch 1:11.50 8.71 192.60

  Männer A4  

1 68 63527 Riesen Pirmin 1976 SSW Graue Hörner Mels 1:03.91 45.83

2 69 362199 Hatsch Christian 1974 OSSV GSC Linth 1:06.51 2.60 96.10

  Männer A5  

1 66 98988 Lienert Thomas 1971 OSSV GSC Linth 1:04.14 50.28

2 64 110485 Bär Simon 1971 OSSV Oberurnen 1:04.33 0.19 53.95

3 63 147988 Schneider Roland 1970 OSSV Oberegg 1:05.81 1.67 82.57
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 18.15     ZUSCHLAG FRAUEN : 14.53 F = 1190
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.42 / Seite 4/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

  Männer A6  

1 57 4157 Anastasia Claudio 1964 OSSV SSC Toggenburg 1:05.80 82.38

2 60 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:06.46 0.66 95.14

3 54 29743 Nef Roland 1966 OSSV Bühler AR 1:07.03 1.23 106.16

4 58 312584 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:07.54 1.74 116.02

5 55 445382 Albers Olmar 1963 ZSV Egg 1:10.13 4.33 166.10

6 56 207421 Stocker Louis 1963 OSSV GSC Linth 1:10.73 4.93 177.71

7 61 328372 Rupp Hansruedi 1963 ZSV Masters 1:21.89 16.09 393.51

  Männer B7  

1 52 123057 Russenberger Marc 1957 SAS SAS Zürich 1:06.65 98.81

2 53 209450 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis 1:10.58 3.93 174.81

3 50 353013 Nafzger Hans-Peter 1957 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:12.08 5.43 203.81

4 49 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:12.13 5.48 204.78

5 51 340014 Joray Daniel 1959 SSM Selzach 1:13.50 6.85 231.27

  Männer B8  

1 47 98273 Früh Hansruedi 1955 OSSV Krummenau 1:07.64 117.96

2 43 76978 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:09.63 1.99 156.44

3 45 56744 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 1:11.05 3.41 183.90

4 42 194502 Mani Hans 1953 BOSV Horboden Horben 1:12.79 5.15 217.54

5 44 41541 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:15.14 7.50 262.98

  Männer B9  

1 37 54638 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:11.69 196.27

2 38 135175 Habegger Alfred 1950 SSM Selzach 1:16.25 4.56 284.45

3 40 174579 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:18.46 6.77 327.18

4 41 8319 Fuchs Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:21.41 9.72 384.23

5 39 50504 Zahnd Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:34.84 23.15 643.92

  Männer B10  

1 36 75348 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:21.62 388.29

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (12)

14 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV Urnäsch

29 445411 Epper Gioanna 2005 OSSV Ulisbach

59 475101 Siorpaes Roberto 1964 BSV Rätia Chur
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG MÄNNER : 18.15     ZUSCHLAG FRAUEN : 14.53 F = 1190
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.42 / Seite 5/5

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand Punkte

62 355152 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler AR

65 117765 Alpiger Dölf 1968 OSSV SSC Toggenburg

67 500427 Epper Hans-Peter 1970 OSSV Ulisbach

70 303816 Beetschen Michael 1981 BOSV Gehrihorn-Kiental

71 81633 Michel Christian 1977 OSSV RG Werdenberg

76 543157 Haselbach Steven Alain 1991 BOSV Lenk i.S.

87 348630 Eggenberger Adrian 1998 OSSV RG Werdenberg

89 489145 Pfyl Marco 2003 SAS SAS Basel

114 457409 Winkler Yves 2004 ZSV Goldingen

Nicht im Ziel (3)

33 545178 Frei Elvira 2000 OSSV Uzwil

46 229157 Heinzer Erwin 1956 ZSV Egg

77 540839 Altendorfer Patrick 1990 ZSV UBS Ski Interbancario

Disqualifizierte (5)

2 508288 Rossato Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team Tor 29

48 102646 Casanova Vinzens 1956 BSV US Lumnezia Tor 29

81 310197 Forster Silvan 1993 ZSV Zürileu Zürich Tor 33

91 418416 Wolf Levin 2003 SSW Flumserberg Tor 33

109 351948 Kanis Dominic 1995 ZSSV Finstersee Tor 31

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 120

ABWESENDE: 12

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 3

DISQUALIFIZIERTE: 5

KLASSIFIZIERT: 100
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4
Super-G

Zuschlagsberechnung - Männer

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.42 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 82 299832 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 4.33 4.33

2 79 529124 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 0.00 -

3 73 529811 Künzler Janique 1989 OSSV Urnäsch 30.30 30.30

3 72 199195 Gehrig Marc 1988 BOSV Bärgchutze 69.19 -

5 90 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 33.42 33.42

  

TOTAL

Gesamtpunkte 68.05

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 18.15
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4
Super-G

Zuschlagsberechnung - Frauen

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.42 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 6 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 6.46 6.46

2 5 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 7.89 7.89

3 4 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1.03 -

4 9 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 40.14 40.14

5 20 355389 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz 45.46 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 54.49

/ 3.75

Auferlegter Zuschlag 14.53

  



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Swiss Regio Cup 

2021/22 

Ski Alpin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rangliste Super-G 
V-Nr. 1071 

4. Rennen in 
Flumserberg 
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4
Super-G

Swiss Regio Cup

JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.43 / Seite 1/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  SRC - Frauen U18  

1 24 450846 Eggenberger Selina 2005 OSSV RG Werdenberg 1:07.99

2 28 457197 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:08.20 0.21

3 26 434789 Ziltener Vera 2005 ZSV Feusisberg 1:08.32 0.33

4 22 475769 Zundel Anina 2005 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:10.14 2.15

5 32 450330 Epprecht Livia 2004 ZSSV Lungern-Schönbüel 1:10.73 2.74

  SRC - Frauen U21  

1 9 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:04.79

2 20 355389 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz 1:05.58 0.79

3 12 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Lenzburg 1:06.69 1.90

4 17 366016 Schnelli Cristina 2003 OSSV Uzwil 1:06.81 2.02

5 8 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 1:07.10 2.31

6 10 365509 Veglio Lisa 2002 TISKI Adula Snow Team 1:07.21 2.42

7 16 423978 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 1:07.66 2.87

8 25 365172 Strasser Noëmi 2001 OSSV Ennetbühl 1:07.89 3.10

9 23 417855 Bircher Sara 2002 OSSV RG Werdenberg 1:08.24 3.45

10 11 418253 Sinnesberger Gioia 2001 OSSV RG Werdenberg 1:08.26 3.47

11 35 355277 Schaad Rachel 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.35 3.56

12 30 436350 Rubli Michelle 2003 SSW SSC Walensee 1:08.42 3.63

13 15 435726 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:09.59 4.80

14 27 426977 Wicki Alina 2003 ZSSV Schüpfheim 1:12.43 7.64

  SRC - Frauen 1-C3  

1 6 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:03.28

2 5 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:03.99 0.71

3 4 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:04.27 0.99
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

VolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.43 / Seite 2/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

4 21 335040 Kiessling Antonia 1998 ZSV Egg 1:05.99 2.71

5 7 348126 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 1:06.42 3.14

6 13 445877 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:07.04 3.76

7 19 355392 Nauer Anita 1999 ZSSV Schwyz 1:07.40 4.12

8 34 366015 Minolfi Marina 2000 OSSV Uzwil 1:08.03 4.75

9 18 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:08.34 5.06

10 31 433989 Rudolf von Rohr Christa 1996 OSSV Urnäsch 1:17.51 14.23

  SRC - Frauen C4-C11  

1 3 64242 Graf-Zurbuchen Judith 1971 BOSV Matten 1:10.55

2 1 64612 Schärer Julia 1951 SSM Belp 1:22.25 11.70

  SRC - Männer U18  

1 97 448909 Planzer Yannick 2004 ZSSV Attinghausen 1:03.91

2 103 475019 Blöchlinger Simon 2005 ZSV Goldingen 1:04.78 0.87

3 93 445281 Zurfluh Robin 2005 ZSSV Attinghausen 1:04.92 1.01

4 96 481507 Schuler Nico 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:05.08 1.17

5 99 462956 Muheim Linus 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:05.49 1.58

6 115 483106 Plattner Niklas 2004 SSM Reigoldswil 1:05.97 2.06

7 106 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:06.58 2.67

8 112 444255 Fretz Leon 2005 ZSV Goldingen 1:06.75 2.84

9 113 448981 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:08.02 4.11

10 108 467156 Rubli Noel 2004 SSW SSC Walensee 1:08.03 4.12

11 120 532890 Schwob Robin 2005 SSM Reigoldswil 1:10.78 6.87

  SRC - Männer U21  

1 85 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 1:03.38

2 86 458041 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:03.82 0.44

3 98 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:04.56 1.18

4 100 441366 Rubli Marc 2001 SSW SSC Walensee 1:04.80 1.42

5 111 356078 Eggenberger Manuel 2001 OSSV RG Werdenberg 1:05.51 2.13

6 104 436172 Haldemann Jari 2003 ZSSV Escholzmatt 1:05.89 2.51

7 110 346830 Göldi Dario 2001 OSSV Ulisbach 1:07.90 4.52

  SRC - Männer 1-A3  

1 82 299832 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 1:01.54

2 79 529124 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:01.70 0.16

3 73 529811 Künzler Janique 1989 OSSV Urnäsch 1:02.79 1.25

3 72 199195 Gehrig Marc 1988 BOSV Bärgchutze 1:02.79 1.25

5 90 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.08 1.54

6 117 230476 Wittenwiler Marc 1993 OSSV Krummenau 1:03.89 2.35

7 80 295250 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:03.95 2.41



VolaSoftControlPdf

JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.43 / Seite 3/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

8 88 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen 1:04.72 3.18

9 74 208522 Hüppi Mirko 1989 OSSV GSC Linth 1:04.78 3.24

10 84 307557 Suter Kevin 1993 ZSV Egg 1:05.17 3.63

11 78 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 1:05.18 3.64

12 107 335042 Sommerhalder Loris 1998 ZSV Egg 1:05.28 3.74

13 92 355516 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg 1:05.34 3.80

14 95 327266 Truttmann Fabio 1996 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:05.37 3.83

15 118 542435 Rubli Pascal 1999 SAS SAS Zürich 1:05.75 4.21

16 94 307558 Bühler Jonas 1993 ZSV Egg 1:05.94 4.40

17 105 333594 Gmür Sandro 1997 OSSV Amden 1:06.18 4.64

18 101 355399 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:07.09 5.55

19 116 344924 Nebiker Marco 1999 SSM Reigoldswil 1:07.46 5.92

20 102 353014 Nafzger Thomas 1992 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:07.67 6.13

21 119 357539 Nadig Robin 2000 SSW SSC Walensee 1:08.03 6.49

22 75 518130 Van Neijenhof Jeroen 1989 OSSV Urnäsch 1:11.50 9.96

  SRC - Männer A4-B13  

1 83 35945 Bruhin Rony 1969 ZSSV Schwyz 1:03.75

2 68 63527 Riesen Pirmin 1976 SSW Graue Hörner Mels 1:03.91 0.16

3 66 98988 Lienert Thomas 1971 OSSV GSC Linth 1:04.14 0.39

4 64 110485 Bär Simon 1971 OSSV Oberurnen 1:04.33 0.58

5 57 4157 Anastasia Claudio 1964 OSSV SSC Toggenburg 1:05.80 2.05

6 63 147988 Schneider Roland 1970 OSSV Oberegg 1:05.81 2.06

7 60 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:06.46 2.71

8 69 362199 Hatsch Christian 1974 OSSV GSC Linth 1:06.51 2.76

9 52 123057 Russenberger Marc 1957 SAS SAS Zürich 1:06.65 2.90

10 54 29743 Nef Roland 1966 OSSV Bühler AR 1:07.03 3.28

11 58 312584 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:07.54 3.79

12 47 98273 Früh Hansruedi 1955 OSSV Krummenau 1:07.64 3.89

13 43 76978 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:09.63 5.88

14 55 445382 Albers Olmar 1963 ZSV Egg 1:10.13 6.38

15 53 209450 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis 1:10.58 6.83

16 56 207421 Stocker Louis 1963 OSSV GSC Linth 1:10.73 6.98

17 45 56744 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 1:11.05 7.30

18 37 54638 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:11.69 7.94

19 50 353013 Nafzger Hans-Peter 1957 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:12.08 8.33

20 49 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:12.13 8.38

21 42 194502 Mani Hans 1953 BOSV Horboden Horben 1:12.79 9.04

22 51 340014 Joray Daniel 1959 SSM Selzach 1:13.50 9.75

23 44 41541 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:15.14 11.39

24 38 135175 Habegger Alfred 1950 SSM Selzach 1:16.25 12.50

25 40 174579 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:18.46 14.71

26 41 8319 Fuchs Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:21.41 17.66

27 36 75348 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:21.62 17.87

28 61 328372 Rupp Hansruedi 1963 ZSV Masters 1:21.89 18.14

29 39 50504 Zahnd Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:34.84 31.09
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

Swiss Regio Cup

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.43 / Seite 4/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (12)

14 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV Urnäsch

29 445411 Epper Gioanna 2005 OSSV Ulisbach

59 475101 Siorpaes Roberto 1964 BSV Rätia Chur

62 355152 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler AR

65 117765 Alpiger Dölf 1968 OSSV SSC Toggenburg

67 500427 Epper Hans-Peter 1970 OSSV Ulisbach

70 303816 Beetschen Michael 1981 BOSV Gehrihorn-Kiental

71 81633 Michel Christian 1977 OSSV RG Werdenberg

76 543157 Haselbach Steven Alain 1991 BOSV Lenk i.S.

87 348630 Eggenberger Adrian 1998 OSSV RG Werdenberg

89 489145 Pfyl Marco 2003 SAS SAS Basel

114 457409 Winkler Yves 2004 ZSV Goldingen

Nicht im Ziel (3)

33 545178 Frei Elvira 2000 OSSV Uzwil

46 229157 Heinzer Erwin 1956 ZSV Egg

77 540839 Altendorfer Patrick 1990 ZSV UBS Ski Interbancario

Disqualifizierte (5)

2 508288 Rossato Silvia 1965 TISKI Maggiore Ski Team Tor 29

48 102646 Casanova Vinzens 1956 BSV US Lumnezia Tor 29

81 310197 Forster Silvan 1993 ZSV Zürileu Zürich Tor 33

91 418416 Wolf Levin 2003 SSW Flumserberg Tor 33

109 351948 Kanis Dominic 1995 ZSSV Finstersee Tor 31

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4
Super-G

ZSV Meisterschaft Super-G

JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.44 / Seite 1/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSV - Frauen  

1 21 335040 Kiessling Antonia 1998 ZSV Egg 1:05.99

2 26 434789 Ziltener Vera 2005 ZSV Feusisberg 1:08.32 2.33

3 15 435726 Schädler Stefanie 2002 ZSV Einsiedeln 1:09.59 3.60

  ZSV - Männer  

1 85 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 1:03.38

2 80 295250 Bless Martin 1993 ZSV Drusberg 1:03.95 0.57

3 103 475019 Blöchlinger Simon 2005 ZSV Goldingen 1:04.78 1.40

4 84 307557 Suter Kevin 1993 ZSV Egg 1:05.17 1.79

5 107 335042 Sommerhalder Loris 1998 ZSV Egg 1:05.28 1.90

6 92 355516 Auf der Maur Elias 2000 ZSV Drusberg 1:05.34 1.96

7 94 307558 Bühler Jonas 1993 ZSV Egg 1:05.94 2.56

8 112 444255 Fretz Leon 2005 ZSV Goldingen 1:06.75 3.37

9 55 445382 Albers Olmar 1963 ZSV Egg 1:10.13 6.75

10 53 209450 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis 1:10.58 7.20

11 40 174579 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:18.46 15.08

12 61 328372 Rupp Hansruedi 1963 ZSV Masters 1:21.89 18.51

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

114 457409 Winkler Yves 2004 ZSV Goldingen

Nicht im Ziel (2)

46 229157 Heinzer Erwin 1956 ZSV Egg

77 540839 Altendorfer Patrick 1990 ZSV UBS Ski Interbancario
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

VolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

ZSV Meisterschaft Super-G

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.44 / Seite 2/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

Disqualifizierte (1)

81 310197 Forster Silvan 1993 ZSV Zürileu Zürich Tor 33

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4
Super-G

OSSV Meisterschaft Super-G

JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.45 / Seite 1/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  OSSV - Frauen U21  

1 17 366016 Schnelli Cristina 2003 OSSV Uzwil 1:06.81

2 25 365172 Strasser Noëmi 2001 OSSV Ennetbühl 1:07.89 1.08

3 24 450846 Eggenberger Selina 2005 OSSV RG Werdenberg 1:07.99 1.18

4 23 417855 Bircher Sara 2002 OSSV RG Werdenberg 1:08.24 1.43

5 11 418253 Sinnesberger Gioia 2001 OSSV RG Werdenberg 1:08.26 1.45

  OSSV - Frauen  

1 6 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:03.28

2 7 348126 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 1:06.42 3.14

3 34 366015 Minolfi Marina 2000 OSSV Uzwil 1:08.03 4.75

4 31 433989 Rudolf von Rohr Christa 1996 OSSV Urnäsch 1:17.51 14.23

  OSSV - Männer U21  

1 98 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:04.56

2 111 356078 Eggenberger Manuel 2001 OSSV RG Werdenberg 1:05.51 0.95

3 110 346830 Göldi Dario 2001 OSSV Ulisbach 1:07.90 3.34

4 113 448981 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:08.02 3.46

  OSSV - Männer  

1 79 529124 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:01.70

2 73 529811 Künzler Janique 1989 OSSV Urnäsch 1:02.79 1.09

3 117 230476 Wittenwiler Marc 1993 OSSV Krummenau 1:03.89 2.19

4 66 98988 Lienert Thomas 1971 OSSV GSC Linth 1:04.14 2.44

5 64 110485 Bär Simon 1971 OSSV Oberurnen 1:04.33 2.63
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

VolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

OSSV Meisterschaft Super-G

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.45 / Seite 2/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

6 74 208522 Hüppi Mirko 1989 OSSV GSC Linth 1:04.78 3.08

7 78 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 1:05.18 3.48

8 57 4157 Anastasia Claudio 1964 OSSV SSC Toggenburg 1:05.80 4.10

9 63 147988 Schneider Roland 1970 OSSV Oberegg 1:05.81 4.11

10 105 333594 Gmür Sandro 1997 OSSV Amden 1:06.18 4.48

11 69 362199 Hatsch Christian 1974 OSSV GSC Linth 1:06.51 4.81

12 54 29743 Nef Roland 1966 OSSV Bühler AR 1:07.03 5.33

13 47 98273 Früh Hansruedi 1955 OSSV Krummenau 1:07.64 5.94

14 56 207421 Stocker Louis 1963 OSSV GSC Linth 1:10.73 9.03

15 45 56744 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg 1:11.05 9.35

16 75 518130 Van Neijenhof Jeroen 1989 OSSV Urnäsch 1:11.50 9.80

17 37 54638 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:11.69 9.99

18 44 41541 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:15.14 13.44

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

14 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV Urnäsch

29 445411 Epper Gioanna 2005 OSSV Ulisbach

62 355152 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler AR

65 117765 Alpiger Dölf 1968 OSSV SSC Toggenburg

67 500427 Epper Hans-Peter 1970 OSSV Ulisbach

71 81633 Michel Christian 1977 OSSV RG Werdenberg

87 348630 Eggenberger Adrian 1998 OSSV RG Werdenberg

Nicht im Ziel (1)

33 545178 Frei Elvira 2000 OSSV Uzwil

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4
Super-G

ZSSV Meisterschaft Super-G

JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.49 / Seite 1/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSSV - Frauen U21  

1 9 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:04.79

2 20 355389 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz 1:05.58 0.79

3 12 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Lenzburg 1:06.69 1.90

4 8 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 1:07.10 2.31

5 28 457197 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:08.20 3.41

6 22 475769 Zundel Anina 2005 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:10.14 5.35

7 32 450330 Epprecht Livia 2004 ZSSV Lungern-Schönbüel 1:10.73 5.94

8 27 426977 Wicki Alina 2003 ZSSV Schüpfheim 1:12.43 7.64

  ZSSV - Frauen  

1 5 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:03.99

2 4 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:04.27 0.28

3 13 445877 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:07.04 3.05

4 19 355392 Nauer Anita 1999 ZSSV Schwyz 1:07.40 3.41

  ZSSV - Männer U21  

1 86 458041 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:03.82

2 97 448909 Planzer Yannick 2004 ZSSV Attinghausen 1:03.91 0.09

3 93 445281 Zurfluh Robin 2005 ZSSV Attinghausen 1:04.92 1.10

4 96 481507 Schuler Nico 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:05.08 1.26

5 99 462956 Muheim Linus 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:05.49 1.67

6 104 436172 Haldemann Jari 2003 ZSSV Escholzmatt 1:05.89 2.07
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JURY

TD Swiss-Ski Reichmuth Andy (Drusberg)
TD Swiss-Ski Assistent Gübeli Franz (Goldingen)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)
Coach Roshardt Patrick (RG Zürcher Oberland)

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1071

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Sulser Leandra (Grabs) - B - Rüegg Stefan (Goldingen)
- C - Riesen André (Sächsmoor)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.15 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.222

VolaSoftControlPdf

Goldinger Super-G, Swiss Regio Cup 4

Super-G

ZSSV Meisterschaft Super-G

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.02.2022  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 1071  /  13.02.2022 um 21.49 / Seite 2/2

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSSV - Männer  

1 82 299832 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 1:01.54

2 90 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.08 1.54

3 83 35945 Bruhin Rony 1969 ZSSV Schwyz 1:03.75 2.21

4 88 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen 1:04.72 3.18

5 95 327266 Truttmann Fabio 1996 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:05.37 3.83

6 60 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:06.46 4.92

7 58 312584 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:07.54 6.00

8 43 76978 Schuler Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:09.63 8.09

9 49 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:12.13 10.59

  Nicht klassifizierte  

Disqualifizierte (1)

109 351948 Kanis Dominic 1995 ZSSV Finstersee Tor 31

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



  

 

 
Veranstalter 

   

Tagessieger 
 
 
 

55. Atzmännig RS 
Goldinger Super-G 

13. Februar 2022 
 
 

Frauen Altherr Therese 1996 Urnäsch 1:12.63 1:03.28 2:15.91 
Frauen U21 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim 1:13.51 1:04.79 2:18.30 
 
Männer Schneeberger Stefan 1991 Escholzmatt 1:10.73 1:01.54 2:12.27 
Männer U21 Muheim Elias 2003 Beckenried-Klewenalp 1:12.92 1:03.82 2:16.74 

 

 



  

 

 
Veranstalter 

   

Clubbeteiligung 
 
 
 

55. Atzmännig RS 
Goldinger Super-G 

13. Februar 2022 
 
 

von allen gestarteten 
 
 
 
 
 
 

Rang Club Anzahl 
1 Egg 12 
2 Schwyz 10 
 Urnäsch 10 
 Uzwil 10 
5 GSC Linth 8 
 Hochstuckli Sattel 8 
 RG Werdenberg 8 
 SSC Walensee 8 
9 Attinghausen 6 
 Drusberg 6 
 Reigoldswil 6 

 


